

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 2122.80

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: MYX3B
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9RB1
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03767060241
- Codice fiscale: 03767060241
- Denominazione: Warmset S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Via E. Majorana, 1
- CAP: 36075
- Comune: Montecchio Maggiore
- Provincia: VI
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
- Numero di iscrizione: 352214
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0444212511
- E-mail: info@warmset.com

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 81003730207
- Denominazione: Istruzione Secondaria Superiore - Giovanni Falcone

## Dati della sede

- Indirizzo: Strada Saccole Pignole, 3
- CAP: 46041
- Comune: Asola
- Provincia: MN
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-08-31 (31 Agosto 2023)
- Numero documento: 129
- Importo totale documento: 2122.80

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 0007854/2023
- Data ordine di acquisto: 2023-07-24 (24 Luglio 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J91I22000360002
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z1A3BE3B8B

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 250
- Data DDT: 2023-08-01 (01 Agosto 2023)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Doc. di trasporto 250 del 01/08/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Conferma d'ordine 370 del 24/07/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Preventivo 117 del 14/07/2023:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: IIS "G. Falcone" Asola (MN) CIG Z1A3BE3B8B  
CUP:J91I22000360002
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: ALLBLACK>5
- Descrizione bene/servizio: TAPPETINO GUAINA RISC. WHA-ALLUMINIO BLACK (bancali da 4,5 mq/cad - 4bancali)
- Quantità: 18.00
- Unità di misura: MQ
- Valore unitario: 70.00
- Valore totale: 1260.00
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 038WTR9000WIFI
- Descrizione bene/servizio: Cronotermostato wi-fi WTR-9000 TERMOREGOLAZIONE

- Quantità: 4.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 480.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: SCISSIONE DEI PAGAMENTI DI CUI ALL'ART.17-TER DPR 633/72 - SPLIT PAYMENT CIG Z1A3BE3B8B CUP:J91I22000360002
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1740.00
- Totale imposta: 382.80
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Imp. 22% con scissione pagamenti

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2023-10-31 (31 Ottobre 2023)
  - Importo: 1740.00
  - Istituto finanziario: BANCA DELLE TERRE VENETE AG.BRENDOLA
  - Codice IBAN: IT54O0839960190000000217345

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 10391654617\_1\_1\_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)